АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.08.2013                                                                                                 № 2078

Об отмене постановления администрации города Мурманска от

21.08.2012 № 2065 «О признании жилого помещения – квартиры общей

площадью 46.0 кв.м, в том числе жилой площадью 29.6 кв.м,

расположенного по адресу: город Мурманск, улица Радищева, дом 61,

квартира 4, непригодным для проживания»

 В соответствии со статьей 42 Устава муниципального образования

город Мурманск   п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации города Мурманска от

21.08.2012 № 2065 «О признании жилого помещения – квартиры общей

площадью 46.0 кв.м, в том числе жилой площадью 29.6 кв.м, расположенного

по адресу: город Мурманск, улица Радищева, дом 61, квартира 4,

непригодным для проживания».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.)

опубликовать настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Мирошникову М.А.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска                             А.Г. Лыженков